



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000081420/003
Valid From	Oct 4, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	CASTROP_S700
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Collezione Italiana Tomato Pronto Napoletana can 2 kg <UFS>
Dutch	Knorr Professional Tomato Pronto Napoletana can 2 kg - UFS
Dutch_BE	Knorr Professional Tomato Pronto Napoletana can 2 kg - UFS
English	3PM Knorr Tomato pronto 2.0 kg BENLFR PL CZ SK
French	Knorr Professional Tomato Pronto Napoletana can 2 kg - UFS
French_BE	Knorr Professional Tomato Pronto Napoletana can 2 kg - UFS
Hungarian	Knorr Collezione Italiana Tomato Pronto Napoletana can 2 kg
Polish	Knorr Collezione Italiana Tomato Pronto Napoletana can 2 kg <UFS>
Romanian	Knorr Collezione Italiana Tomato Pronto Napoletana can 2 kg
Slovak	Knorr Collezione Italiana Tomato Pronto Napoletana can 2 kg <UFS>

Target Location Details

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech
Poland	Polish
Slovakia	Slovak



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC WTm-Can/Doy Tomato pronto FS
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Rajčatová omáčka s kousky rajčat. Pasterovaný výrobek.

Ingredient List:

Složení: rajčata* (77%), rajčatový protlak* (18%), slunečnicový olej, cukr, pitná voda, jedlá sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová), sušená cibule (0,1%).*Z rajčat pěstovaných udržitelným způsobem. Vhodný pro vegany. Bez lepku.

Allergen\Diet List:

Vhodné pro Vegany.

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Baza sosu pomidorowego z kawałkami pomidorów. Produkt pasteryzowany.

Ingredient List:

Składniki: pomidory* (77%), pasta pomidorowa* (18%), olej słonecznikowy, cukier, woda, sól, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), cebula w proszku (0,1%).*Z pomidorów uprawianych w sposób zrównoważony. Odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy.

Allergen\Diet List:

Odpowiedni dla Wegan.

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator: Paradajková omáčka s kúskami paradajok. Pasterizovaný výrobok.

Ingredient List:

Zloženie: paradajky* (77%), paradajkový pretlak* (18%), slnečnicový olej, cukor, pitná voda, jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), sušená cibuľa (0,1%).*Z paradajok pestovaných udržiateľným spôsobom. Vhodný pre vegánov. Bezgluténový.

Allergen\Diet List:

Vhodné pre vegánov.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Measures :



R&D Artwork Brief

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1,198	l	litry
Hmotnost	2	kg e	kg e
Hmotnost porce	60	g	Grams
Počet porcí/Dávkování/Použití	33	Počet	počet

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	S udržitelně pěstovanými rajčaty
INGREDIENT LIST	Vyrobeno z italských rajčat (100%)
INGREDIENT LIST	S rajčaty uzrálými na slunci
PRODUCT ORIGIN	Vyrobeno v Itálii
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy ¹ . Prodotto in Italia ¹ .
INGREDIENT LIST	FOP: Prodotto con 3 kg di pomodori italiani ¹ .
PRODUCT ORIGIN	BoP: ¹ Vyrobeno v Itálii z cca 3 kg italských rajčat.
ALLERGEN LIST	Bez lepku.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota kJ / kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bílkoviny g Sůl g
OTHER	2 kg e
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz datum v horní části obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu a při teplotě do 25°C. Po otevření skladujte v lednici a spotřebujte do 3 dnů.
ALLERGEN LIST	Vhodný pro vegany.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans ID: 0087
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NON ARTWORK CLAIMS	Bez laktózy

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Pojemność netto	1,198	l	Litrów
Waga netto	2	kg e	Kilogramów e
Waga jednej porcji produktu	60	g	Gramów
Porcji/dawek/zastosowania	33	Nr	Numer

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Z pomidorów z upraw zrównoważonych.
INGREDIENT LIST	Wyprodukowano ze 100% włoskich pomidorów.
INGREDIENT LIST	Z pomidorami dojrzewającymi w słońcu.
PRODUCT ORIGIN	Wyprodukowano we Włoszech.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy ¹ . Prodotto in Italia ¹ .
INGREDIENT LIST	FOP: Prodotto con 3 kg di pomodori italiani ¹ .
PRODUCT ORIGIN	BOP: ¹ Wyprodukowano we Włoszech z ok. 3 kg włoskich pomidorów.
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegan
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g Białko g Sól g
OTHER	2 kg e
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data w górnej części opakowania.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 dni.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans ID:0087
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NON ARTWORK CLAIMS	Bez laktozy

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1,198	l	litre
Hmotnosť	2	kg e	kg e
Hhmotnosť porcie	60	g	g
Počet porcií/ Dávkovanie/ Použ	33	Počet	počet

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	5 paradajkami pestovanými udržateľným spôsobom
INGREDIENT LIST	Vyrobené z talianskych paradajok (100%)
INGREDIENT LIST	5 paradajkami dozretými na slnku
PRODUCT ORIGIN	Vyrobené v Taliansku
NUTRITION	High in fiber\$\$\$
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (symbol of phone) 0850 123 850
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy ¹ . Prodotto in Italia ¹ .
INGREDIENT LIST	FOP: Prodotto con 3 kg di pomodori italiani ¹ .
PRODUCT ORIGIN	BoP: ¹ Vyrobené v Taliansku z cca 3 kg talianskych paradajok.
ALLERGEN LIST	Bezgluténový.
ALLERGEN LIST	Vhodný pre vegánov.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g: Energia kJ / kcal Tuky g z toho nasýtené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bielkoviny g Soľ g
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca: viď dátum v hornej časti obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu, pri teplote do +25 °C. Po otvorení skladujte v chladničke a spotrebujte do 3 dní.
OTHER	2 kg e
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans ID: 0087
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NON ARTWORK CLAIMS	Bez laktózy

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [95,877 ml]	Na 104,3 g [100 ml]	Na 60 g [57,526 ml]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 60 g [57,526 ml]	Na 62,58 g [60 ml]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 62,58 g [60 ml]
Energie	191 kJ	199 kJ	115 kJ	1 %	120 kJ	1 %
Energie	46 kcal	48 kcal	27 kcal	1 %	29 kcal	1 %
Tuky	1,7 g	1,8 g	1,0 g	1 %	1,1 g	2 %
z toho nasycené mastné kyseliny	0,2 g	0,2 g	0,1 g	< 1 %	0,1 g	< 1 %
Sacharidy	5,3 g	5,5 g	3,2 g	1 %	3,3 g	1 %
z toho cukry	4,6 g	4,8 g	2,8 g	3 %	2,9 g	3 %
Vláknina	1,5 g	1,6 g	0,9 g		0,9 g	
Bílkoviny	1,2 g	1,3 g	0,7 g	1 %	0,8 g	2 %
Sůl	0,84 g	0,88 g	0,51 g	9 %	0,53 g	9 %



R&D Artwork Brief

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

v suchém stavu

Na - 104,3 g (As Sold)

Statements:

v suchém stavu

Na - 60 g (As Sold)

Statements:

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 60 g (As Sold)

Statements:

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 62,58 g (As Sold)

Statements:

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 62,58 g (As Sold)

Statements:

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [95,877 ml]	Na 104,3 g [100 ml]	Na 60 g [57,526 ml]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 60 g [57,526 ml]	Na 62,58 g [60 ml]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 62,58 g [60 ml]
Energia	191 kJ	199 kJ	115 kJ	1 %	120 kJ	1 %
Energia	46 kcal	48 kcal	27 kcal	1 %	29 kcal	1 %
Tłuszcz	1,7 g	1,8 g	1,0 g	1 %	1,1 g	2 %
w tym kwasy nasycone	0,2 g	0,2 g	0,1 g	< 1 %	0,1 g	< 1 %
Węglowodany	5,3 g	5,5 g	3,2 g	1 %	3,3 g	1 %
w tym cukry	4,6 g	4,8 g	2,8 g	3 %	2,9 g	3 %
Błonnik	1,5 g	1,6 g	0,9 g		0,9 g	
Białko	1,2 g	1,3 g	0,7 g	1 %	0,8 g	2 %
Sól	0,84 g	0,88 g	0,51 g	9 %	0,53 g	9 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 104,3 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.



R&D Artwork Brief

Na - 60 g (As Sold)

Statements:

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 60 g (As Sold)

Statements:

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 62,58 g (As Sold)

Statements:

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 62,58 g (As Sold)

Statements:

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [95,877 ml]	Na 104,3 g [100 ml]	Na 60 g [57,526 ml]	Referenčný príjem 60 g [57,526 ml]	Na 62,58 g [60 ml]	Referenčný príjem 62,58 g [60 ml]
Energia	191 kJ	199 kJ	115 kJ	1 %	120 kJ	1 %
Energia	46 kcal	48 kcal	27 kcal	1 %	29 kcal	1 %
Tuky	1,7 g	1,8 g	1,0 g	1 %	1,1 g	2 %
z toho nasýtené mastné kyseliny	0,2 g	0,2 g	0,1 g	< 1 %	0,1 g	< 1 %
Sacharidy	5,3 g	5,5 g	3,2 g	1 %	3,3 g	1 %
z toho cukry	4,6 g	4,8 g	2,8 g	3 %	2,9 g	3 %
Vláknina	1,5 g	1,6 g	0,9 g		0,9 g	
Bielkoviny	1,2 g	1,3 g	0,7 g	1 %	0,8 g	2 %
Soľ	0,84 g	0,88 g	0,51 g	9 %	0,53 g	9 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Výrobok ako predaný

Na - 104,3 g (As Sold)

Statements:

Výrobok ako predaný

Na - 60 g (As Sold)

Statements:

Porcia

Referenčný príjem - 60 g (As Sold)

Statements:

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 62,58 g (As Sold)

Statements:

Porcia



R&D Artwork Brief

Referenčný príjem - 62,58 g (As Sold)

Statements:

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC WTm-Can/Doy Tomato pronto